

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	16/04/2019	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	78042612
Name	LRM Tea Caddy
Ingredients	Black tea
For allergens, see ingredients in bold – No EU or FDA-listed allergens	
May contain statements	None
Net Quantity	50 Teabags, Net Weight 125g
Country of Origin	Sri Lankan tea, packed in the UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place
Manufacturer's name and address	Ahmad Tea Ltd., Ahmad Tea Estate, Winchester Road, Chandlers Ford, Hampshire, SO53 2PZ
Instructions for use	Infuse in recently boiled water for 3-5 minutes
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100ml of brewed infusion: energy 8kJ/2kcal, fat 0g; of which saturates 0g, carbohydrate 0.2g; of which sugars 0.1g, protein 0g, salt 0g
Alcoholic Strength	None
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes